立式多级离心泵
ALD样册
Vertical
multistage centrifugal pump
泵与系统解决方案提供商
懂水 更懂节能
Superior in Pump
Superior in Energy-Saving

电机
环境温度的影响
型号说明
应用环境
        ALD/ALDS系列立式多级离心泵适用于输送低粘度、非易
燃易爆易汽化、不含固体颗粒和纤维的液体。
        供水：高层建筑供给排水、水厂过滤与输送、管道增压等；
        工程增压：冲洗和清洗系统、锅炉给水、冷却水循环等
设备配套系统;
        水处理：超滤系统、反渗透系统、蒸馏系统、分离器、
游泳池等水处理系统；
        灌溉：农业中的喷灌、滴灌等系统；
运行条件
        低粘度、非易燃易爆易汽化、不含固体颗粒和纤维的液
体，液体不能对泵材料有化学反应，当输送的液体密度和粘
度大于水时，需要配用大功率电机，详情咨询本公司。
        液体温度:
                常温型：-20℃~+70℃
                热水型：-20℃~+120℃
        流量范围:0.4~240m³/h
        介质pH值：3~9
        最高环境温度:+40℃
        最高海拔:1000m
ALDS  32 -10  - 3  -  F  -  S  - W  -  S  -  C
C:常温型;R:热水型
S:304;L:316L;P:普通型
W:50Hz;L:60Hz
S:三相(≤3kW为220/380V;＞3kW为380V)(略)    m:单相220V    B:泵体
F:法兰:A:椭圆法兰:K:卡箍连接:G:螺纹连接
小叶轮数
叶轮级数
额定流量
ALD/ALDS立式多级离心泵
ALDS:过流部件全不锈钢材质
ALD:泵体、泵盖为铸铁材质
懂水 更懂节能
Superior in Pump,Superior in Energy-Saving.
ALD/ALDS立式多级离心泵
ALD/ALDS1,3,5,10,15,20
法兰/卡箍连接/螺纹连接
25
ALD/ALDS1,3,5椭圆法兰 16
ALD32-1-1→32-8 16
ALD32-9-2→32-16 30
ALDS32 30
ALD45-1-1→45-5 16
ALD45-6-2→45-9 25
ALD45-10-2→45-11 30
ALD45-12-2→45-13-2 33
ALDS45-1-1→45-10-2 25
ALDS45-10→45-13-2 33
ALD64-1-1→64-5-2 16
ALD64-5-1→64-8-1 25
ALDS64 25
ALD90-1-1→90-4-2 16
ALD90-4→90-6 25
ALDS90 25
ALD/ALDS120/150/200 20
注：超出以上承压范围的，请咨询本公司。